
ZARZĄDZENIE NR 625/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz.U. z 2024 r., 
poz 167 z poźn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

758 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 625/2024  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 30 lipca 2024 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

70005 

75011 

75814 

85203 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

2110 

2010 

2100 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

 8 800,00 

 0,00 

 135 654,00 

 0,00 

 8 800,00 

 0,00 

 135 654,00 

 0,00 

 8 800,00 

 0,00 

 135 654,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 110 000,00 

 451 808,00 

 10 126,80 

 0,00 

 110 000,00 

 451 808,00 

 10 126,80 

 0,00 

 110 000,00 

 451 808,00 

 16 389,80 

Gmina Powiat 

7 8 

 8 800,00 

 110 000,00 

 587 462,00 

 10 126,80 

 8 800,00 

 110 000,00 

 587 462,00 

 10 126,80 

 8 800,00 

 110 000,00 

 587 462,00 

 16 389,80 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

855 

700 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

85228 

85502 

70005 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2010 

2010 

2060 

4390 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 800,00 

 0,00 

 0,00 

 8 800,00 

 0,00 

 8 800,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   728 324,80 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 263,00 

 4 123,00 

 1 550,00 

 0,00 

 6 263,00 

 5 673,00 

 0,00 

 5 673,00 

 0,00 

 175 000,00 

 583 870,80  144 454,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 6 263,00 

 4 123,00 

 1 550,00 

 8 800,00 

 6 263,00 

 5 673,00 

 8 800,00 

 5 673,00 

 8 800,00 

 175 000,00 

 728 324,80 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75011 

75023 

75095 

75411 

75421 

75818 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

4010 

4210 

4110 

4220 

4300 

4380 

4010 

4020 

4110 

4210 

4260 

4300 

4360 

4520 

4710 

4300 

4390 

4810 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

REZERWY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 600,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 40 000,00 

 20 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 79 100,00 

 0,00 

 0,00 

 79 100,00 

 0,00 

 401 473,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 600,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 0,00 

 79 100,00 

 0,00 

 0,00 

 79 100,00 

 0,00 

 266 441,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 6 500,00 

 50 000,00 

 6 500,00 

 50 000,00 

 216 813,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 0,00 

 50 000,00 

 95 000,00 

 15 000,00 

 40 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 0,00 

 110 000,00 

 40 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 6 500,00 

 0,00 

 6 500,00 

 0,00 

 718 621,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 95 000,00 

 15 000,00 

 40 000,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 9 600,00 

 0,00 

 4 500,00 

 0,00 

 40 000,00 

 20 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 0,00 

 110 000,00 

 40 000,00 

 25 000,00 

 79 100,00 

 6 500,00 

 0,00 

 85 600,00 

 0,00 

 1 120 094,00 

w tym 

 0,00 

 40 000,00 

 25 000,00 

 79 100,00 

 6 500,00 

 50 000,00 

 85 600,00 

 50 000,00 

 483 254,00 

 0,00 

 0,00 

 40 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 9 600,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 1 000,00 

 6 500,00 

 0,00 

 50 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80101 

80102 

80104 

80105 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

2540 

4010 

4040 

4110 

4170 

4270 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

4740 

4750 

4850 

2540 

4370 

4740 

4750 

4850 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 128,97 

 7 103,15 

 1 704,01 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 936,13 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 215 549,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 3 605,00 

 3 500,00 

 7 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 170 710,00 

 24 584,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 964,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 150,00 

 54 289,75 

 241 082,16 

 0,00 

 0,00 

 59 948,71 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49 572,00 

 250,00 

 10 378,48 

 10 237,35 

 4 146,27 

 363 434,62 

 0,00 

 74 584,10 

 16 579,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 964,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 150,00 

 54 289,75 

 241 082,16 

 0,00 

 0,00 

 59 948,71 

 1 128,97 

 7 103,15 

 1 704,01 

 49 572,00 

 250,00 

 10 378,48 

 10 237,35 

 4 146,27 

 363 434,62 

 9 936,13 

 74 584,10 

 16 579,00 

w tym 

 215 549,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 3 605,00 

 3 500,00 

 7 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 170 710,00 

 24 584,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80107 

80113 

80115 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

2540 

4110 

4120 

4790 

4800 

4370 

4010 

4111 

4120 

4121 

4171 

4260 

4301 

4350 

4431 

4701 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 1 800,00 

 5 000,00 

 200,00 

 8 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 4 700,00 

 5 500,00 

 0,00 

 4 097,72 

 31 367,29 

 0,00 

 6 775,43 

 0,00 

 250,00 

 102 440,44 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 115 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 160 700,00 

 1 264,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 264,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 579,00 

 35 527,00 

 5 180,00 

 146 406,00 

 0,00 

 2 917,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 187 113,00 

 2 917,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 16 579,00 

 35 527,00 

 5 180,00 

 146 406,00 

 0,00 

 3 167,00 

 0,00 

 1 800,00 

 5 000,00 

 200,00 

 8 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 4 700,00 

 5 500,00 

 0,00 

 4 097,72 

 31 367,29 

 0,00 

 6 775,43 

 187 113,00 

 3 167,00 

 102 440,44 

w tym 

 1 264,00 

 0,00 

 160 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 264,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 115 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80116 

80117 

80120 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

2590 

2540 

4010 

4110 

4120 

4260 

4710 

4740 

4750 

4850 

2540 

4210 

4260 

4300 

4350 

4710 

4740 

4750 

4800 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

 241,00 

 939,00 

 50 000,00 

 0,00 

 4 500,00 

 20 000,00 

 0,00 

 3 103,37 

 9 566,63 

 2 157,16 

 0,00 

 0,00 

 81 500,00 

 0,00 

 29 261,43 

 0,00 

 2 506,47 

 16 487,16 

 0,00 

 241,00 

 90 266,16 

 133 339,27 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 241,00 

 25 000,00 

 0,00 

 35 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 716,00 

 0,00 

 24 000,00 

 75 957,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 241,00 

 939,00 

 50 000,00 

 0,00 

 4 500,00 

 20 000,00 

 0,00 

 3 103,37 

 9 566,63 

 2 157,16 

 0,00 

 0,00 

 81 500,00 

 0,00 

 29 261,43 

 0,00 

 2 506,47 

 16 487,16 

 0,00 

 241,00 

 90 266,16 

 133 339,27 

w tym 

 0,00 

 24 000,00 

 75 957,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 241,00 

 25 000,00 

 0,00 

 35 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 716,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80149 

80150 

80152 

80195 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4850 

4120 

4710 

4790 

2540 

4750 

4850 

4110 

4790 

4800 

4300 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 3 584,21 

 4 500,00 

 500,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 784,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 784,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 176,00 

 7 405,58 

 1 361,70 

 8 050,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 15 943,28 

 8 050,00 

 0,00 

 50 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 584,21 

 4 500,00 

 500,00 

 50 000,00 

 7 176,00 

 7 405,58 

 1 361,70 

 8 050,00 

 10 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 55 000,00 

 15 943,28 

 8 050,00 

 10 000,00 

 50 000,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 784,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 784,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

85154 

85202 

85203 

85205 

85219 

85220 

85228 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

4300 

4700 

3020 

4170 

4230 

3020 

4170 

4210 

4360 

4410 

4700 

4280 

4300 

3020 

4210 

4300 

4300 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 300,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 22 800,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 300,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 22 800,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 14 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 10 126,80 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 263,00 

 2 000,00 

 0,00 

 11 126,80 

 2 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 6 263,00 

 2 000,00 

 30 389,80 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 10 126,80 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 2 000,00 

 300,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 263,00 

 2 000,00 

 20 000,00 

 12 626,80 

 2 000,00 

 300,00 

 2 000,00 

 6 263,00 

 2 000,00 

 53 189,80 

w tym 

 2 000,00 

 20 000,00 

 2 500,00 

 2 000,00 

 300,00 

 2 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 36 800,00 

 2 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85295 

85404 

85502 

85516 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

3020 

4010 

4270 

4300 

2540 

3020 

3110 

4210 

4710 

4110 

4260 

4280 

4390 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 622,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 622,00 

 0,00 

 0,00 

 622,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  408 341,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   728 324,80 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 330 313,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 500,00 

 0,00 

 0,00 

 5 550,00 

 123,00 

 1 000,00 

 0,00 

 12 000,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 6 673,00 

 15 000,00 

 0,00 

 21 673,00 

 954 183,80  512 795,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 500,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 500,00 

 622,00 

 0,00 

 5 550,00 

 123,00 

 1 000,00 

 0,00 

 12 000,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 10 000,00 

 622,00 

 6 673,00 

 15 000,00 

 622,00 

 21 673,00 

 1 466 978,80 

w tym 

 738 654,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 15 000,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 9



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 109 296 628,53 

 1 206 289 660,96 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 10



728 324,80 zł                

* 8 800,00 zł                    

* 110 000,00 zł                

* 451 808,00 zł                

* 135 654,00 zł                

* -  zł                             

* 10 126,80 zł                  

* 6 263,00 zł                    zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr

FB-BP.3111.240.2024.GF z dnia 23 lipca 2024 r. Zmian dokonuje się zgodnie z

wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej nr PS-ZS.3111.2.2024.JS z dnia 16 lipca 2024

r. z przeznaczeniem na realizację pomocy w formie specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1

pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.260.2024.GF z dnia 30 lipca 2024 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy

celowej (cz. 83, poz. 41), przeznaczone są na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu

Państwa.

w dziale 750 - Administracja publiczna

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.250.2024.GF z dnia 26

lipca 2024 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i

Cudzoziemców nr SOC-OP.3111.30.2024.RŁ z dnia 23 lipca 2024 r. Powyższe środki

przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przez

jednostki samorządu terytorialnego.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.8.2024.g z dnia 19 lipca

2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.8.2024.p z dnia 19 lipca

2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

w dziale 758 - Różne rozliczenia

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.242.2024.GF z dnia 23

lipca 2024 r. Zwiększeń w planie dokonuje się z przeznaczeniem na finansowanie

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1

pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o

pomocy społecznej w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za

życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmienionym uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 1



* 1 550,00 zł                    

* 4 123,00 zł                    

688 654,00 zł                

* -  zł                             

* 40 000,00 zł                  

* 25 000,00 zł                  

* 79 100,00 zł                  

* 6 500,00 zł                    

* 241,00 zł                       

* 462 813,00 zł                

* 20 200,00 zł                  

* 2 000,00 zł                    

* 20 000,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała

działalność w związku z zabezpieczeniem środków na koszty obsługi wieży widokowej

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski

placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy środków na pomoc

dla uczniów z Ukrainy

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań w ramach rozdz. 75023 - Urzędy

gmin (miast i miast na prawach powiatu) na wniosek ZDKIUM 

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

Nr FB-BP.3111.243.2024.AB z dnia 23 lipca 2024 r. Powyższe środki przeznaczone są

na wypłatę przez gminy jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł,

przyznanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin "Za Życiem" (Dz. U z 2023 r. poz. 1923)

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

Nr FB-BP.3111.244.2024.AB z dnia 23 lipca 2024 r. Powyższe środki przeznaczone są

na zabezpieczenie wszystkich gmin województwa w środki na wypłatę świadczenia

wychowawczego w lipcu br. i zostało dokonane w oparciu o zgłoszone przez jednostki

samorządu terytorialnego potrzeby.

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej

Straży Pożarnej w związku z zabezpieczeniem bieżących potrzeb jednostki

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie

kryzysowe z uwagi na konieczność wykonania ekspertyzy dotyczących zbadania

okoliczności wybuchu w dniu 22.07.2024 r. w Wałbrzychu 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na

wniosek ZSP Energetyk dotyczy realizacji projektu pn. "Mobilni zawodowo XI -

zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę"

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na szkolenia dla

pracowników

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora Biały Kamień w związku z zabezpieczeniem

środków na umowy zlecenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 2



* 2 500,00 zł                    

* 2 000,00 zł                    

* 300,00 zł                       

* 2 000,00 zł                    

* 10 000,00 zł                  

* 1 000,00 zł                    

* 15 000,00 zł                  

50 000,00 zł                  

* 50 000,00 zł

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki

nad dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków w ramach zadania Klub

Senior+ na zakup wody dla pracowników oraz na zakup usług remontowych i

pozostałych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki

wsparcia na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ekwiwalenty za

używanie własnej odzieży oraz na opłaty za usługi telekomunikacyjne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na badania okresowe

pracowników zatrudnionych w dziale pieczy zastępczej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ekwiwalenty za używanie

odzieży własnej

w dziale 855 – Rodzina

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 801 - Oświata i wychowanie,

rozdz. 80195 - Pozostała działalność na zadania związane z drukiem e-legitymacji dla

uczniów i nauczycieli placówek oświatowych 

w dziale 758 - Różne rozliczenia

III. Przeniesienie wydatków z rezerwy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na składki PPK pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24B21EB-D59A-455A-8565-45280D0D7C68. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 625/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


